共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2018〕5 号

关于表彰“践行新思想，拥抱新时代”团员民主生活

会优秀组织团支部、先进个人的决定

各团支部:

为响应团中央号召，继续深入贯彻学习十九大以及习近

平系列讲话的重要精神，切实发挥共青团组织在加强团员思

想政治教育、增强团组织凝聚力等方面的重要作用，我院团

委联合各团支部于全国两会召开之际召开“践行新思想 拥

抱新时代”团员民主生活会。

经过各团支部严格审核、推荐、院团委评选，涌现出一

批活动形式多、班团凝聚力强的团支部以及组织能力好、政

治素养高的先进个人，共评选出优秀组织团支部 15 支，先

进个人 27 位，现将名单予以公示。如有异议，请自公示日

起 3 个工作日内将意见反馈给学院团委。

联系人：杭昕

联系电话：0571-58619130

附件：“践行新思想，拥抱新时代”团员民主生活会优

秀组织团支部、先进个人表彰名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2018 年 4月 9 日

附件

“践行新思想，拥抱新时代”团员民主生活会优秀组

织团支部、先进个人表彰名单

优秀组织团支部（15个）

16 级电信专业 7班

17 级财管专业 1班

17 级电信专业 3班

17 级电信专业 5班

17 级工商管理专业 2 班

17 级管工专业 1班

17 级会计专业 1班

17 级机械专业 2班

17 级计算机专业 4 班

17 级计算机专业 8 班

17 级计算机专业 9 班

17 级金融专业 1班

17 级英语专业 1班

17 级自动化专业 2 班

17 级自动化专业 3 班

先进个人（27 个）

16 级人力资源 2班 胡秀秀

16 级电信专业 7班 王维

17 级电信专业 1班 黄捷颖

17 级电信专业 2班 翁渊博

17 级电信专业 3班 李雅婷

17 级电信专业 4班 梅哲炜

17 级电信专业 5班 崔文斌

17 级电信专业 6班 廖威

17 级电信专业 7班 华鉴

17 级计算机专业 4 班 李静柔

17 级计算机专业 8 班 施哲彬

17 级计算机专业 9 班 陈郑琳

17 级英语专业 1班 羊浩南

17 级英语专业 2班 宋飞宇

17 级机械专业 2班 齐展鹏

17 级机械专业 4班 林琪澳

17 级会计专业 1班 方格子

17 级会计专业 ACCA 班 陈铃薇

17 级金融专业 1班 曹鑫杰

17 级金融专业 3班 吴秋意

17 级自动化专业 2 班 茅雨欣

17 级自动化专业 3 班 杨哲毅

17 级财管专业 1班 徐浩捷

17 级工商管理专业 2 班 吴宗晟

17 级管工专业 1班 张佳梅

17 级产设专业 1班 屠祎博

17 级工设专业 1班 王希妍

*注 1.优秀组织团支部加分，根据《杭州电子科技大学信息工程

学院学生综合素质测评实施办法（试行）2017 版》第五章德育测评

第十一条规定，团支书及班长加 3分，其余同学加 1分

2.先进个人加分，根据《杭州电子科技大学信息工程学院学生综

合素质测评实施办法（试行）2017 版》第五章德育测评第十二条规

定，

，骨干人数由

团支部自行认定，以不超过团支部总人数的 10%取整后认定加 2 分。

加 2分

3．参评优秀组织团支部的，根据“杭电信息工程学院团委”微

信公众号人气投票、手抄报评委打分及电子材料申报情况，取所有参

评团支部的 30%予以认定。

。获得团队奖项同时获得个人奖项的成员，个人荣誉减半

加分。

4.参评先进个人的，团干部根据所带领的团支部成绩予以认定；

其他团员根据提交的《“践行新思想，拥抱新时代”组织生活会报告

表》、活动照片、手抄报及思想汇报质量予以认定。